Putant itaque illi, hic per arcum designari titulum epicidii seu carminis lugubris, quod mox sequitur, eo quod in illo cantico ferali laudaretur arcus, et fortitudo bellica Saülis et Jonathæ; adeoque titulus ejus fuerit: *Arcus.* Sic psalmos et hymnos in Ecclesia decantari solitos vulgo vocamus: *Te Deum laudamus, Magnificat, De profundis,* etc., ab eorum initio et titulo, seu argumento.

Utraque expositio videtur probabilis; et quidem posteriori favet, quod LXX Interpretes, nulla facta mentione arcus, tantum dicant Davidem lamentatum fuisse lamentationem hanc, seu ut Latinus interpres habet, *ŷ. 17: Planctum hujuscemodi.* Sic enim habent LXX *ŷ. 17: Et planxit David planctum hunc super Saül, et super Jonathan filium ejus. ŷ. 18: Et dixit, ut docerent filios Juda.*

Præterea filii Juda satis periti erant in arte sagittandi; nam, tunc temporis, illa arte præcipue bellabant.

Denique nihil omnino, quod arcui vel arti sagittandi conveniat, versu præcedenti aut subsequenti hic habetur: et alioquin nulla videtur hic connexio; quid enim arcus conducit ad planctum Davidis?

Adde quod, simili modo, et occasione, cum instarent alia infortunata tempora, Jeremias, cap. IX, 20,